
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

• 1 
•  

• 1 
• 1 

 18 C 
 
 

Tekst 7  Miau, ich bin die Neue 
 

 19 A 
 
 

Tekst 8  Franziska Klage gibt der Jugend eine Stimme 
 

 20 C 
 

 21 B 
 

 22 D 
 

 23 A 
 

 24 maximumscore 2 
Een goed antwoord bevat in de kern de volgende elementen: 
• studie / Franziska wil gaan studeren 
• leeftijd / Franziska wordt 18/meerderjarig/te oud (voor dat werk)./ 

Franziska heeft de maximale leeftijd bereikt 1 
 
 

Tekst 9  Mein Traumberuf 
 

 25 D 
 

 26 maximumscore 2 
Een goed antwoord bevat in de kern de volgende elementen: 
• De schrijver/hij vindt het niet leuk/saai 
• De schrijver/hij is er niet goed in 
 

 27 B 
 

 28 B 
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